Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23.04.2013

 № 69
п. Горноправдинск

Об отмене постановления администрации сельского
поселения Горноправдинск от 20.06.2011 № 94
«Об утверждении Порядка организации накопления,

хранения и сбора отработанных ртутьсодержащих ламп

на территории сельского поселения Горноправдинск»
Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.98 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», на основании Устава сельского поселения Горноправдинск, учитывая разъяснение Службы по контролю и надзору в сфере охраны окружающей среды, объектов животного мира и лесных отношений Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.03.2013г. 31.09.-исх. № 306, в целях приведения нормативного правового акта органа местного самоуправления сельского поселения Горноправдинск в соответствие с федеральным законодательством:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 20.06.2011 № 94 «Об утверждении Порядка организации накопления, хранения и сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории сельского поселения Горноправдинск».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
сельского поселения Горноправдинск

С.А.ЗАЙЦЕВ